1

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по отбору кандидатур

_______ на должность Главы Каменского городского округа________________

11 декабря 2023 года №6

«Об итогах конкурса по отбору
кандидатур на должность главы
Каменского городского округа»

В соответствии с главой 5 Положения о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского округа,
утвержденного решением Думы Каменского городского округа от
24.06.2021 №587 (в редакции от 21.09.2023 года №267), оценив профессиональные
качества кандидатов на основании представленных документов и по результатам
конкурсных испытаний, рассмотрев предложения кандидатов по решению
наиболее актуальных и проблемных для Каменского городского округа вопросов
местного значения, в рамках полномочий органов местного самоуправления,
конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Каменского
городского округа,

Р Е Ш И Л А :

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Каменского
городского округа состоявшимся.

2. Представить на рассмотрение Думы Каменского городского округа для
избрания на должность главы Каменского городского округа по итогам конкурса
следующих кандидатов:

1) Кошкарова Алексея Юрьевича;

2) Шестерову Айгуль Газимовну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Уведомить в письменной форме о принятом решении кандидатов в срок не
позднее пяти рабочих дней со дня принятия решения.

5. Направить настоящее решение в Думу Каменского городского округа не
позднее 14 декабря 2023 года.

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети
Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский

городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования
«Каменский городской округ» в срок не позднее пяти рабочих дней со дня его
поступления в Думу Каменского городского округа.

2

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

B.C. Шауракс

Г.Т. Лисицина

Е.А. Першина

В.Р.Дубичев

Н.В.Соколова
/О /г  /9

С(У е l с Е.И. Омарова

В.И. Диденко

А.П. Бахтерев

7 u ^ 'i